MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 143/2024 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 16 de abril de 2024.

A Diretora-Geral do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 162/2024, de 26/01/2024,
publicado no Diário Oficial da União em 29/01/2024, RESOLVE: RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores listados abaixo, sob a coordenação do primeiro, para constituírem o NDB - Núcleo Docente
Básico do Curso Técnico em Informática - Integrado ao Ensino Médio do Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque.

MATRÍCULA  SERVIDOR FUNÇÃO

3007363 TIAGO RAFAEL DE ALMEIDA ALVES Presidente

2322512 ALAN SANTOS PIMENTEL
Membro
Docente

3007541 VANDERLEIA GEMELLI
Membro
Docente

1828624
LEONARDO FELIPE DE AVILA
CALBUSCH

Membro
Docente

1036934 TIAGO HOMMERDING PEDROZO
Membro
Docente

1903367 RAFAEL ANDRADE
Membro
Docente

Art. 3º O mandato dos membros de que trata o caput do art. 2º será de dois anos podendo ser reeleito para mais um mandato
consecutivo.

Art. 4º A carga horária será conforme Nota Técnica vigente: 1,0 h (uma) semanal.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 17/04/2024 11:47)
JESSYCA FINANTES DO CARMO BOZIO CIPRIANO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: ###232#7

Processo Associado: 23514.000006/2024-78

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 143 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 16/04/2024 c8b6462a2f

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf